

# GTOS ApS

(CVR.nr. 35 64 56 91 )

## Årsrapport for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisionspåtegning .....	2-4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7-8
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december 2016 .....	10-11
Noter .....	12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

GTOS ApS  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø.

Telefon: 26 16 77 88

CVR.nr.: 35 64 56 91

Stiftet: 1. november 2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Statsautoriseret revisor Ole Skou

**Revision**

Statsautoriseret revisor Ole Holm  
Frederiksholms Kanal 2  
1220 København K.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, der driver revisions- og rådgivningsvirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 2.130, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.



# Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

	Note	kr.	2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		3.076.031	2.220
Personaleomkostninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....		3.076.031	2.220
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle udgifter .....		<u>-106.739</u>	<u>-89</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		2.969.292	2.131
Selskabsskat .....	1	<u>-839.106</u>	<u>-483</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><b>2.130.186</b></u>	<u><b>1.648</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat .....		630.186	398
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>1.500.000</u>	<u>1.250</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....		<u>2.130.186</u>	<u>1.648</u>

# Balance pr. 31. december 2016

## Aktiver

	Note	kr.	2015 tkr.
Andre kapitalandele .....		<u>7.876.800</u>	<u>6.858</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.876.800</b></u>	<u><b>6.858</b></u>
<b>Anlægsaktiver .....</b>		<u><b>7.876.800</b></u>	<u><b>6.858</b></u>
Pengedebitorer.....		294.122	394
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed		3.929.322	3.229
Andre tilgodehavender .....		<u>485.560</u>	<u>832</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.709.004</b></u>	<u><b>4.455</b></u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver .....</b>		<u><b>4.709.004</b></u>	<u><b>4.455</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>12.585.804</b></u>	<u><b>11.313</b></u>

# Balance pr. 31. december 2016

## Passiver

	Note	kr.	2015 tkr.
Selskabskapital .....		108.000	108
Afsat udbytte for regnskabsåret .....		1.500.000	1.250
Overført resultat .....		<u>6.852.809</u>	<u>6.223</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>8.460.809</u></b>	<b><u>7.581</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>1.807.218</u>	<u>1.451</u>
		<b><u>1.807.218</u></b>	<b><u>1.451</u></b>
Selskabsskat .....		483.537	501
Anden gæld .....		<u>1.834.240</u>	<u>1.780</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		<b><u>2.317.777</u></b>	<b><u>2.281</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b><u>2.317.777</u></b>	<b><u>2.281</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b><u>12.585.804</u></b>	<b><u>11.313</u></b>
Medarbejderforhold.....	3		
Eventualforpligtelser.....	4		

# Noter til årsregnskabet

1. Skat af årets resultat	kr.	2015 tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	483.537	501
Regulering, udskudt skat .....	355.579	-18
	<u>839.116</u>	<u>483</u>

## 2. Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen kan specificeres således:

	Selskabs- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016 .....	108.000	1.250.000	6.222.623	7.580.623
Udbetalt udbytte .....	0	-1.250.000	0	-1.250.000
Årets resultat .....	0	0	630.186	630.186
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital pr. 31. december 2016 .....</b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>6.852.809</u></b>	<b><u>8.460.809</u></b>

## 3. Medarbejderforhold

Der har ikke - udover direktionen - været ansatte i regnskabsåret.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Ole Skou ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.